
           

                                                                         

         

    

 

 

 

 

ORACAL 1663 FLOOR GRAPHICS VINYL 
Película de PVC especial altamente pigmentada 
Blanco Brillo 
DIN EN 13051-1 
Durabilidad 3 años  
 

ANCHO LARGO M2 
BOBINA 

PRECIO 
M2 

 

PRECIO 
BOBINA 

Oracal 1663 
 
 
 
 
 

 
1,37 

 
 

50 

 
68,5 

 
 

3,91 € 

 
267,83 

 

 
1,52 

 

 
76 

 

 
297,16 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRECIOS SIN IVA 

Para Suelo 

Para Suelo 

 


