

**Para Suelo****ORACAL 1663 FLOOR GRAPHICS VINYL**

Película de PVC especial altamente pigmentada

Blanco Brillo

DIN EN 13051-1

Durabilidad 3 años

Oracal 1663

ANCHO	LARGO	M2 BOBINA	PRECIO M2	PRECIO BOBINA
-------	-------	--------------	--------------	------------------

1,37	50	68,5	3,91 €	267,83
1,52		76		297,16 €